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EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 -2.2% 予 3.0% 前 予 前 89.1 予 90.1 前 3.75% 予 3.75% 前 - 予 -

前 予 前 予 前 予 前 3.50% 予 3.50% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 -294億ドル 予 -450億ドル 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.4% 予 3.3% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 1.3% 予 0.7% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 87.6 予 88.3 前 6.50% 予 6.50% 前 予 前 1.1% 予 - 前 0.3% 予 0.3%

前 予 前 予 前 予 前 1.75% 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 6.75% 予 6.50% 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

南ア・中銀政策金利 01月

スウェーデン・政策金利 01月

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: みんかぶ
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ドイツ・Ifo景況感指数 01月 スウェーデン・実質GDP（速報値） 第4四半期 [前期比]

コメント
Precious Metal

金：下落、銀：下落、プラチナ：下落、パラジウム：下落

本日の貴金属相場は大幅に下落した。金はアジア時間に一時 $5,500/oz を突破し史上最高値を更新したものの、NY時間に入ると株式市場の下落を受けたマージン対応・損失補填目的の売りが優勢となり急反落。ドルの反発も重

なり、スポットは一時 5%超下落する荒い値動きとなった。銀も同様に、直近の過熱感を背景に 10%超の急落と、金以上にボラティリティーの高い調整を余儀なくされた。プラチナ・パラジウムについても金銀に連れ安となったが、こちらは投

機ポジションの軽さから下落幅は相対的に限定的となった。

FX

ドル円：下落　ユーロドル：下落

ドル円は反落。20時30分前に一時153.54円と日通し高値を付けたものの、153.64円がレジスタンスとして働くと失速した。欧州・オセアニア通貨に対してドル高が進むと、153.51円付近まで値を戻す場面もあったが、米株安とともにク

ロス円が下落するとドル円にも売りが波及し、1時前に152.68円と日通し安値を付けた。ユーロドルは小反発。大幅に上昇していた金・銀・プラチナなど貴金属相場が急落したことなどをきっかけに、米国株相場や暗号資産（仮想通貨）

も下落。為替市場でもリスク・オフの動きが優勢となり、ユーロ売り・ドル買いが進んだ。0時30分前には一時1.1906ドルと日通し安値を更新した。

ドル円：153.11 ユーロドル：1.1971

Fixing Prices

1月26日

AM

5,501.70

118.450

2,755.00

2,076.00

5,405.00

-

2,792.00

2,106.00

PM

USA
アメリカ・貿易収支 11月

2026年1月30日

117.600

110.400

1月29日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

2,649.0

2,711.8

2,572.0

2,629.5

92.2

-$20.00

Silver (Dec)

112.440

Gold (Dec) 

5,218.6

01/27（火）

ハンガリー・ハンガリー中銀政策金利 01月

01/26（月）
アメリカ・耐久財受注（速報値） 11月 [前月比] アメリカ・FRB政策金利(FOMC) 01月 [上限金利]

アメリカ・FRB政策金利(FOMC) 01月 [下限金利]

1,946.0

2,102.0

1,920.0

2,045.3

164.7

アメリカ・耐久財受注（確報値） 11月 [前月比]アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 01月

ユーロ・実質ＧＤＰ（速報値） 第4四半期 [前期比]

113.534

7.577

-￠20.00 -￠10.00

01/28（水） 01/29（木） 01/30（金）

豪・消費者物価指数 12月 [前年比]

豪・消費者物価指数（CPI） 第4四半期 [前期比]

5,452.8

5,193.6

5,340.2

219.6

-$15.00 $5.00 $25.00-$5.00-$10.00

Gold (Mil oz)

33.9

6.8

27.1

-0.8 

407.2

179.5

227.6

-42.4 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)

2,504.1

1,425.4

1,078.8

-97.2 

1,301.1

840.6

460.5

-13.3 

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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