

1月29日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	5,218.6	112.440	2,649.0	1,946.0
High	5,452.8	117.600	2,711.8	2,102.0
Low	5,193.6	110.400	2,572.0	1,920.0
Settlement	5,340.2	113.534	2,629.5	2,045.3
Change	219.6	7.577	92.2	164.7
EFP	-\$15.00	-\$10.00	- \$20.00	- \$5.00
			\$5.00	\$25.00

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	5,501.70	5,405.00
Silver	118.450	-
Platinum	2,755.00	2,792.00
Palladium	2,076.00	2,106.00

コメント
Precious Metal

金：下落、銀：下落、プラチナ：下落、パラジウム：下落

本日の貴金属相場は大幅に下落した。金はアジア時間に一時 \$5,500/oz を突破し史上最高値を更新したものの、NY時間に入ると株式市場の下落を受けたマージン対応・損失補填目的の売りが優勢となり急反落。ドルの反発も重なり、スポットは一時 5%超下落する荒い値動きとなった。銀も同様に、直近の過熱感を背景に 10%超の急落と、金以上にボラティリティーの高い調整を余儀なくされた。プラチナ・パラジウムについても金銀に連れ安となったが、こちらは投機ポジションの軽さから下落幅は相対的に限定的となった。

FX

ドル円：下落 ユーロドル：下落

ドル円は反落。20時30分前に一時 153.54円と日通し高値を付けたものの、153.64円がレジスタンスとして働くと失速した。欧州・オセアニア通貨に対してドル高が進むと、153.51円付近まで値を戻す場面もあったが、米株安とともにクロス円が下落するとドル円にも売りが波及し、1時前に 152.68円と日通し安値を付けた。ユーロドルは小反発。大幅に上昇していた金・銀・プラチナなど貴金属相場が急落したことなどをきっかけに、米国株相場や暗号資産（仮想通貨）も下落。為替市場でもリスク・オフの動きが優勢となり、ユーロ売り・ドル買いが進んだ。0時30分前には一時 1.1906ドルと日通し安値を更新した。

ドル円：153.11 ユーロドル：1.1971

1月26日 週の経済指標一覧

	01/26 (月)	01/27 (火)	01/28 (水)	01/29 (木)	01/30 (金)
USA	アメリカ・耐久財受注（速報値）11月 [前月比]		アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 01月	アメリカ・FRB政策金利(FOMC) 01月 [上限金利]	アメリカ・耐久財受注（確報値）11月 [前月比]
	前 -2.2% 予 3.0%	前 予	前 89.1 予 90.1	前 3.75% 予 3.75%	前 - 予 -
				アメリカ・FRB政策金利(FOMC) 01月 [下限金利]	
				アメリカ・貿易収支 11月	
				前 -294億ドル 予 -450億ドル	前 予
					前 予
Asia			豪・消費者物価指数 12月 [前年比]		
		前 予	前 3.4% 予 3.3%	前 予	前 予
			豪・消費者物価指数（CPI）第4四半期 [前期比]		
		前 予	前 1.3% 予 0.7%	前 予	前 予
Europe				前 予	前 予
	ドイツ・Ifo景況感指数 01月	ハンガリー・ハンガリー中銀政策金利 01月		スウェーデン・実質GDP（速報値）第4四半期 [前期比]	ユーロ・実質GDP（速報値）第4四半期 [前期比]
	前 87.6 予 88.3	前 6.50% 予 6.50%	前 予	前 1.1% 予 -	前 0.3% 予 0.3%
				スウェーデン・政策金利 01月	
		前 予	前 予	前 1.75% 予 -	前 予
				南ア・中銀政策金利 01月	
		前 予	前 予	前 6.75% 予 6.50%	前 予

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉

2026/1/20	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	33.9	407.2	2,504.1	1,301.1
Short	6.8	179.5	1,425.4	840.6
Net	27.1	227.6	1,078.8	460.5
Change	-0.8	-42.4	-97.2	-13.3

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。